
< 緊急連絡 > 
2021年 2月 8日 

赤目町の皆様へ 

赤目まちづくり委員会 

会長 亀本和丈 

 

ふるさとウォーク中止のお知らせ 

 

春暖の候、皆様にはご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は当委員会に

ご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、標題の件につきまして、首都圏 1都 3県、大阪府・京都府・兵庫県の

関西圏、愛知県・岐阜県などを対象区域とした「緊急事態宣言」の期間延長（3

月 7日まで）を受けて三重県は令和 3年 2月 5日、三重県新型コロナウイルス

「緊急警戒宣言」の 3月 7日までの期間延長を決定。よって赤目地区も感染拡

大の防止という観点から、感染の広がり、会場の状況等を踏まえ、２月２７日

(土)に予定しておりました「 第17回ふるさとウォークinあかめ 」を中止致し

ます。 

楽しみにしていただいていた皆様、開催のためにご尽力頂きました皆様、本

当に申し訳ございません。 

何よりも皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 


